ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

26 июля 2019 года

                           № 808

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 911

       В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», с частью 7 статьи 34 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах территориальная избирательная комиссия

муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 911 Аубакирову Флариду Амировну.

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан и в участковую избирательную

комиссию избирательного участка № 911 муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                    И.К. Набиев

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                           М.Р.Насибуллина